

Seniorien sekanelinpelimestaruuskisat

Paras mixtipari löytyy sattumalta

Teksti ja kuvat Riitta Närhi

Rovaniemeläiset, RoVS:n **Hanna Korhonen** ja **Ari Katajamäki**, tulivat seniorien sekanelinpelin SM-kisoihin Vantaalle ja veivät kahden nuorimman ikäluokan mestaruudet. Kolmas menestyjä oli HVS:n **Ralf Forsén**, joka otti kultaa 50+ -luokassa Smashin **Minnamaria Miller** ja hopeaa 55+ -luokassa SIVS:n **Ylva Kalliomäki** parinaan.

- Erikoista näissä kisoissa oli se, että nuorimmissa ikäluokissa saatiin hyvin luokat pystyyn, mutta vanhimmat ikäluokat loistivat poissaoloillaan, totesi kilpailunjohtaja **Reima Wallin**. – 60+ luokassa oli kolme paria, joista yksi luovutti molemmat ottelunsa.

-Vanhimpien ikäluokkien väheneminen on alkanut valitettavasti näkyä myös seuratoiminnassa, sano Wallin.

Miten mixtypari muodostuu?

Syynä osallistumattomuuteen voi olla monia, mutta usein se on sopivan parin löytämisessä. Miten nämä kisoissa menestyneet parit ovat muodostuneet?

-Seuramme valmentaja heitti kerran, että kuka älyää pyytää Hanna Korhosta parikseen, kertoi Ari Katajamäki.

Hanna pelasi nuorempana Tampereella, mutta kuvaamataidon opettajan opinnot ja sittemmin työt olivat vieneet hänet Rovaniemelle. Siellä hän aloitti tenniksen uudelleen 15 vuoden pelaamattomuuden jälkeen.

Neljä vuotta parina pelanneet Korhonen ja luokanopettaja Katajamäki uusivat viimekesäisen mestaruuden kolmevitosisissa, mutta nelikymppisissä hopea kirkastui nyt kullaksi. Sisäkenttien mestaruuskisoissa toistaiseksi parhaita saavutuksia ovat pronssitilat.

35+-luokan hopeamitalisteilla on sama ammatti heilläkin: **Saila Holopainen** on eläinlääkäri ja **Antto Kajava** lääkäri. He ovat pelanneet parina 2,5 vuotta, kun tutustuivat lääkäreiden sisäisissä kisoissa. Nämä olivat vasta parin toiset sekanelinpelin SM-kisat, aiemmin on saaliina sisäpelikaudelta hopeaa 35+ luokassa . Pari treenaa yhdessä pari, kolme kertaa viikossa.

Minnamaria Millerillä on edessä uuden parin haku, kun yhteistyö **Jari Larkion** kanssa päättyi 15 vuoden jälkeen.

-Meidän yhteispelimme sujui tosi hyvin, kertoi Miller. – ”Mini” Forsénin kanssa on pelattu yhdessä vain yksi HVS:n Loppiaislaissi.

Hyvin peli kuitenkin sujui, kun mestaruus 50+ -luokassa tuli parista **Anne Viitala** HVS/**Hannu Hamari** OVS.

Ilmoittaudu ilman paria

Minnamaria Miller kehotti ilmoittautumaan kisaan rohkeasti ilman paria.

--Kesän seniorien ITF-kisojen dubbeleihin ja mixteihin ilmoittautuu monia ulkomaisia pelaajia ilman paria. Kannattaa mennä mukaan, saa yleensä mukavia pelikokemuksia.

Hannu Hamarikin ilmoittautui näihin SM-kisoihin ilman paria. Hänen ”parinetsintänsä” tuli Viitalan tietoon, ja hän ilmoittautui Hamarin pariaksi.

Kaikenvärisiä mitaleita SM-mixteissä voittanut Viitala oli tyytyväinen.

-Löytyi hyvä mixtipari, joka on myös mitä mukavin ihminen, kiitteli Viitala.

Varhaisista juniorivuosista kisanneilla **Leena Rannalla**, Ylva Kalliomäellä ja **Roger Nybergillä** on ollut runsaasti pareja mixteissä.

-Ollaan oltu samalla ja eripuolilla verkkoa, mutta tällä kokoonpanolla (Ranta/Nyberg - Kalliomäki/Forsén) ei olla, ihme kyllä, vielä koskaan pelattu, totesi Nyberg.

Tämä turnauksen järjesti Valko-Pallo.

Seniorien sekanelinpelin SM-kilpailut ulkokentillä 2018

15.-17.6.2018

Hiekkaharju, Vantaa

Järj: Valko-Pallo

Luokien loppuottelut

35+ Hanna Korhonen RoVS/Ari Katajamäki RoVS – Saila Holopainen Smash/Altti Kajava SLT 61 61

40+ Hanna Korhonen RoVS/Ari Katajamäki RoVS – Jenni Lokki OTC/Jarkko Haataja TTS 64 36 [10-6]

45+ Päivi Frangén HVS/Kristian Raitasalo Break Point – Leena Lumivirta /Jukka Mattsson 63 76(7)

50+ Minnamaria Miller Smash/Ralf Forsén HVS – Anne Viitala HVS/Hannu Hamari OVS 75 63

55+ Leena Ranta HVS/Roger Nyberg HTC – Ylva Kalliomäki SIVS/Ralf Forsén HVS 62 62

60+ 1) Erja Saeaste HVS/Pete Pihko VarTe 2) Aila Raekoski V-P/Markku Raekoski V-P (lohkot)

Rovaniemeläiset tuplamestarit Hanna Korhonen (vas.) ja Ari Katajamäki sekä 35+ finalistit Saila Holopainen Smash ja Antto Kajava SLT.



55+ luokan finalistit, vas. Leena Ranta HVS, Roger Nyberg HTC, Ylva Kalliomäki SIVS ja Ralf Forsén ovat vuosikymmenten aikana pelanneet mixtiä jos minkälaisin kokoonpanoin, mutta eivät koskaan juuri näillä kokoonpanoilla.



50+ -finastisteilla ei ollut pitkää yhteispelikokemusta. Vas. Ralf Forsén HVS ja Minnamaria Miller Smash pelasivat vasta toista kisa parina, Hannu Hamarille OVS ja Anne Viitalalle HVS tämä oli ensimmäinen kisa yhdessä.

